## Beschlussübersicht

(Beschlussvorlage mit den bisherigen Beratungsergebnissen)

BeschlussvorlageVorlage-Nr:VO/GV01/2013-0672Gemeinde Dorf MecklenburgStatus:öffentlichFederführend:Datum:15.04.2013BauamtEinreicher:Bürgermeister

# Einvernehmen zum Neubau einer Produktionshalle für Megaplakate -Konfektionierung und Zuschnitt, Gemarkung Karow, Flur 1, Flurstück 59/4, 59/6, Antragsteller, Ellerhold Wismar GmbH

## Beratungsfolge:

Beratung Ö / N Datum Gremium

Ö 22.05.2013 Bauausschuss Dorf Mecklenburg
Ö 11.06.2013 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

### Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt das Einvernehmen zum Neubau einer Produktionshalle für Megaplakate, Konfektionierung und Zuschnitt auf den Flurstücken 59/4 und 59/6, Flur 1, Gemarkung Karow zu erteilen.

#### Sachverhalt:

Die Firma Ellerhold Wismar GmbH aus Karow möchte auf den oben genannten Flurstücken eine Produktionshalle für die Konfektionierung und Zuschnitt von Megaplakaten errichten.

## Anlage/n:

Lageplan

ergänzende Baubeschreibung

Ansichten und Grundriss werden aufgrund der Größe zur Sitzung mitgebracht

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	

VO/GV01/2013-0672 Seite: 1/2

## Beschlüsse:

22.05.2013 Bauausschuss Dorf Mecklenburg

SI/01/BauA-56 Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Dorf

Mecklenburg

### Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt das Einvernehmen zum Neubau einer Produktionshalle für Megaplakate, Konfektionierung und Zuschnitt auf den Flurstücken 59/4 und 59/6, Flur 1, Gemarkung Karow zu erteilen.

## Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Änzahl der Mitglieder des Gremiums: 7
davon besetzte Mandate: 7
davon Anwesende: 6
Ja- Stimmen: 6
Nein- Stimmen: Stimmenthaltungen: Befangenheit nach § 24 KV M-V: -

11.06.2013 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg
SI/01/GV01-68 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Ausdruck vom: 30.05.2013

Seite: 2/2